

AUMED HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ:26.332.803/0001-37 INSC. ESTADUAL: 15.539.682-0
TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

Em Resposta ao Ofício n.º 045/2021
2021.

Santarém/PA, 16 de junho de

A

PREFEITURA MUNICIPAL PLACAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DE PLACAS

Sr. SECRETÁRIO **Gilberto Bianor dos Santos Paiva**

Assunto: autorização para adesão da **Ata de Registro de Preço nº 006/2020 Pregão Eletrônico SRP nº 005/2020.**

Senhor Secretário,

Como Representante Legal da empresa AUMED HOSPITALARES LTDA-ME, sediada à Travessa Professor Agripina de Matos nº 1731, Bairro: Caranazal, inscrita no CNPJ. Sob o nº 26.332.803/0001-37, Inscrição Estadual nº 15.539.682-0, Eu, José Augusto Cordeiro de Souza, portador do Rg. Sob o nº 4436096 SSP/PA, e do CPF. Sob o nº 700.060.322-49 Autorizo esta secretaria através do Setor de compras e Licitações a adesão à Ata de Registro de Preço nº 006/2020 Pregão Eletrônico SRP nº 005/2020, existente com a Secretaria de Saúde de Belterra para os itens quantitativos e preços conforme segue:

| Item | Descricao | Marca | Und. | Qtde. | Valor Unitario | Valor Total |
|------|----------------------------------|--------|-------|-------|----------------|--------------|
| 2 | Agulha Desc, 20x5,5 C/100 | SR | Cx. | 240 | R\$ 6,00 | R\$ 1.440,00 |
| 3 | Agulha Desc. 13x4, 5 C/100 | SR | Cx. | 360 | R\$ 7,79 | R\$ 2.804,40 |
| 6 | Agulha Desc. 25x8 C/100 | SR | Cx. | 360 | R\$ 4,46 | R\$ 1.605,60 |
| 7 | Agulha Desc. 40x12 C/100 | SR | Cx. | 240 | R\$ 7,69 | R\$ 1.845,60 |
| 9 | Álcool 96° | Jalles | Litro | 360 | R\$ 4,99 | R\$ 1.796,40 |
| 11 | Algodão Ortopédico 10x1, 8m C/12 | Ortoph | Pct. | 90 | R\$ 6,38 | R\$ 574,20 |
| 12 | Algodão Ortopédico 15x1, 8m C/12 | Ortoph | Pct. | 90 | R\$ 9,67 | R\$ 870,30 |

TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

AUMED HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ:26.332.803/0001-37 INSC. ESTADUAL: 15.539.682-0
TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

| | | | | | | |
|----|--|--------------|------|------|-----------|---------------|
| 22 | Bolsa Coletora Urina Sist. Fechado 2000ml | Labor import | Und. | 400 | R\$ 2,40 | R\$ 960,00 |
| 23 | Bolsa De Colostomia | Coplast | Und. | 1200 | R\$ 9,70 | R\$ 11.640,00 |
| 36 | Canula De Traqueostomia Com Cuff N° 7,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 37 | Canula De Traqueostomia Com Cuff N° 7,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 38 | Canula De Traqueostomia Com Cuff N° 8,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ 28,00 | R\$ 140,00 |
| 45 | Canula Endotraqueal C/ Balão N° 4,0 | Solidor | Und. | 20 | R\$ 4,22 | R\$ 84,40 |
| 51 | Canula Endotraqueal C/ Balão N° 8,0 | Solidor | Und. | 20 | R\$ 4,50 | R\$ 90,00 |
| 52 | Canula Endotraqueal N° 5,0 C/ Balão | Solidor | Und. | 20 | R\$ 4,86 | R\$ 97,20 |
| 53 | Canula Endotraqueal N° 6,0 C/ Balão | Solidor | Und. | 20 | R\$ 4,86 | R\$ 97,20 |
| 54 | Canula Endotraqueal N° 7,0 C/ Balão | Solidor | Und. | 20 | R\$ 4,86 | R\$ 97,20 |
| 55 | Cateter Nasal Tipo Oculos Adulto | Bio Fase | Und. | 2000 | R\$ 0,86 | R\$ 1.720,00 |
| 59 | Clorexidina Alcoolica 0,5% | Cinord | Lt. | 200 | R\$ 8,80 | R\$ 1.760,00 |
| 69 | Desinfetante Hospitalar Para Superfícies Fixa E Artigos Não Criticos 5000 MI | Cinord | Gl. | 50 | R\$ 42,00 | R\$ 2.100,00 |
| 72 | Dreno Toracico Tubular N° 36 | W.Seal | Und. | 20 | R\$ 6,60 | R\$ 132,00 |
| 76 | Equipo Macrogotas C/ Injetor Lateral | Solidor | Und. | 9600 | R\$ 0,98 | R\$ 9.408,00 |
| 78 | Equipo Fotossensível | Bio fase | Und. | 400 | R\$ 2,00 | R\$ 800,00 |
| 84 | Fio Catgut Simples 3-0 C/24 | Shalon | Cx. | 60 | R\$ 82,00 | R\$ 4.920,00 |
| 86 | Fio Catgut Simples 5-0 C/24 | Shalon | Cx. | 10 | R\$ 82,00 | R\$ 820,00 |
| 87 | Fio Guia Para Tubo Endotraqueal Adulto | Well Lead | Und. | 10 | R\$ 24,00 | R\$ 240,00 |
| 88 | Fio Guia Para Tubo Endotraqueal Pediátrico | Well Lead | Und. | 4 | R\$ 24,00 | R\$ 96,00 |
| 89 | Fio Nylon 0-0 C/24 | Procare | Cx. | 24 | R\$ 31,20 | R\$ 748,80 |
| 90 | Fio Nylon 2-0 C/24 | Procare | Cx. | 36 | R\$ 31,20 | R\$ 1.123,20 |

TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

AUMED HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ:26.332.803/0001-37 INSC. ESTADUAL: 15.539.682-0
TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

| | | | | | | |
|-----|--|-----------|--------|------|--------------|---------------|
| 94 | Fita Adesiva Hospitalar Branca 19x50 Cm Rolo | Crauplast | Und. | 360 | R\$ 2,58 | R\$ 928,80 |
| 95 | Fita Autoclave Rolo | Crauplast | Und. | 240 | R\$ 2,60 | R\$ 624,00 |
| 97 | Fita Para Teste De Glicemia On Call Plus C/50 | On call | Frasco | 800 | R\$ 21,80 | R\$ 17.440,00 |
| 98 | Fixador Celular 100ml C/12 | Kol Plast | Cx. | 8 | R\$ 68,00 | R\$ 544,00 |
| 101 | Gaze Hidrofila Em Rolo 91cmx50m | Clean | Und. | 150 | R\$ 13,00 | R\$ 1.950,00 |
| 105 | Intracath Cateter Venoso Central Adulto 16g | BD | Und. | 10 | R\$ 60,00 | R\$ 600,00 |
| 108 | Jelco N°18 C/50 | Polymed | Cx. | 30 | R\$ 38,00 | R\$ 1.140,00 |
| 109 | Jelco N°20 C/50 | Polymed | Cx. | 50 | R\$ 38,00 | R\$ 1.900,00 |
| 110 | Jelco N°22 C/50 | Polymed | Cx. | 60 | R\$ 38,00 | R\$ 2.280,00 |
| 111 | Jelco N°24c/50 | Polymed | Cx. | 60 | R\$ 42,00 | R\$ 2.520,00 |
| 112 | Kit Papanicolau "G" | Kolplast | Und. | 2500 | R\$ 1,98 | R\$ 4.950,00 |
| 115 | Kit Para Oxigenoterapia | Protec | Und. | 15 | R\$ 2.235,00 | R\$ 33.525,00 |
| 132 | Papel Manilha 3,400kg, Rolo | Superpap | Und. | 24 | R\$ 22,00 | R\$ 528,00 |
| 142 | Químico Radiológico P/ Processamento Automático Fixador De 20lts | lbf | Frasco | 25 | R\$ 114,00 | R\$ 2.850,00 |
| 143 | Químico Radiológico P/ Processamento Automático Revelador De 20lts | lbf | Frasco | 25 | R\$ 238,00 | R\$ 5.950,00 |
| 153 | Sonda De Aspiração Traq. N°06 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ 0,62 | R\$ 62,00 |
| 154 | Sonda De Aspiração Traq. N°08 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ 0,64 | R\$ 64,00 |
| 155 | Sonda De Aspiração Traq. N°10 | Med sonda | Und. | 200 | R\$ 0,66 | R\$ 132,00 |
| 156 | Sonda De Aspiração Traq. N°12 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ 0,68 | R\$ 68,00 |
| 157 | Sonda De Aspiração Traq. N°14 | Med sonda | Und. | 50 | R\$ 0,69 | R\$ 34,50 |
| 158 | Sonda Se Aspiração Traq.N°16 | Med sonda | Und. | 50 | R\$ 0,82 | R\$ 41,00 |
| 166 | Sonda Nasogástrica Curta N°12 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ 0,70 | R\$ 70,00 |
| 168 | Sonda Nasogástrica Curta N°16 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ 0,78 | R\$ 78,00 |

TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

AUMED HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ:26.332.803/0001-37 INSC. ESTADUAL: 15.539.682-0
 TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
 CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------------------|-----------|------|-----|-----|------|-----|--------|
| 170 | Sonda Nasogástrica Longa N°08 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ | 0,82 | R\$ | 82,00 |
| 171 | Sonda Nasogástrica Longa N°10 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ | 0,84 | R\$ | 84,00 |
| 172 | Sonda Nasogástrica Longa N°12 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ | 0,86 | R\$ | 86,00 |
| 173 | Sonda Nasogástrica Longa N°14 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ | 0,92 | R\$ | 92,00 |
| 174 | Sonda Nasogástrica Longa N°16 | Med sonda | Und. | 100 | R\$ | 1,12 | R\$ | 112,00 |
| 180 | Sonda Vesical De 3 Vias N° 14 | Advantive | Und. | 200 | R\$ | 4,22 | R\$ | 844,00 |
| 181 | Sonda Vesical De 3 Vias N° 16 | Advantive | Und. | 200 | R\$ | 4,22 | R\$ | 844,00 |
| 182 | Sonda Vesical De 3 Vias N° 18 | Advantive | Und. | 200 | R\$ | 4,22 | R\$ | 844,00 |
| 183 | Sonda Vesical De 3 Vias N° 20 | Advantive | Und. | 200 | R\$ | 4,22 | R\$ | 844,00 |
| 186 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 5,0 | Solidor | Unid | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 187 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 5,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 188 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 6,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 189 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 6,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 190 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 7,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 191 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 7,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 192 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 8,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 193 | Tubo Orotraqueal Com Cuff N° 8,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,86 | R\$ | 24,30 |
| 194 | Tubo Orotraqueal Sem Cuff N° 3,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,22 | R\$ | 21,10 |
| 195 | Tubo Orotraqueal Sem Cuff N° 3,5 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,22 | R\$ | 21,10 |
| 196 | Tubo Orotraqueal Sem Cuff N° 4,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,22 | R\$ | 21,10 |
| 197 | Tubo Orotraqueal Sem Cuff N° 5,0 | Solidor | Und. | 5 | R\$ | 4,22 | R\$ | 21,10 |

R\$ 130.680,60

TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
 CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

AUMED HOSPITALARES LTDA ME

CNPJ:26.332.803/0001-37 INSC. ESTADUAL: 15.539.682-0
TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.

Atenciosamente,

AUMED
HOSPITALARES
LTDA:26332803000137

Assinado de forma digital por
AUMED HOSPITALARES
LTDA:26332803000137
Dados: 2021.06.16 15:49:30
-03'00'

AUMED HOSPITALARES LTDA-ME
CNPJ nº 26.332.803/0001-37

TRAVESSA PROF. AGRIPINA DE MATOS, 1731 CARANAZAL SANTARÉM PARÁ
CEP-68.040-410 Email: jacsstm@hotmail.com fone:93-3523-3789 Cel: 93-99112-6853.